ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 6 . 0 2 . 2 0 2 1 № 3038-Г13С

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Государственное автономное учреждение дополнительного образова-

ния Свердловской области «Детская школа искусств города Серова» за
большой вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения.

2. Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердлов-
ской области «Свердловский областной онкологический диспансер» за
большой вклад в оказание медицинской помощи населению Свердлов-
ской области.

3. Государственное автономное учреждение социального обслуживания
Свердловской области «Реабилитационный центр для детей и подрост-
ков с ограниченными возможностями «Лювена» Кировского района го-
рода Екатеринбурга» за большую работу по реабилитации детей.

4. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Основ-
ная общеобразовательная школа № 29» (город Верхняя Пышма) за
большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

5. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа № 7» (город Верхняя Пышма) за боль-
шой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

6. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сред-
няя общеобразовательная школа № 33 с углубленным изучением от-
дельных предметов» (город Верхняя Пышма) за большой вклад в обу-
чение и воспитание подрастающего поколения.

2

7. Общество с ограниченной ответственностью «РОСЭК Стоматология»
(город Екатеринбург) за большой вклад в оказание стоматологической
помощи населению города.

Председатель
Законодательного Собран:

Я!
Л.В.Бабушкина

107п-рер